

هر علمی را که می خواهید، یاد بگیرید، زیرا خداوند به وسیله علم، به شما سود نمی دهد مگر اینکه به آنچه می دانید، عمل کنید.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۷۷



### مدال برنز رقابت های بین المللی جام وحدت و دوستی بر گردن کاراته کای فارسی



دوستی ارومیه در حالی به پایان رسید که علیرضا شیر صفت نماینده فارس در وزن منهای ۶۷ کیلوگرم مقام سوم را کسب کرد. دوازدهمین دوره مسابقات جام وحدت و دوستی در سالن ۶ هزار نفری غدیر ارومیه و با حضور ۳۲۱ کاراته‌کا از ۱۴ کشور برگزار شد که در وزن منهای ۶۷ کیلوگرم بزرگسالان علیرضا صیرصفت کاراته کای تیم ملی کشورمان مدال برنز مسابقات را از آن خود کرد. گفتنی است که در همین وزن تورال آقازاده و رافز حسنف از جمهوری آذربایجان به ترتیب مقامهای اول و دوم را کسب نموده اند. شیرصفت، تنها قهرمان ۱۸ ساله کاراته بوده که در رده سنی بزرگسالان، اردونشین تیم ملی است و در این جوانان فارس، به نقل از هیئت کاراته استان فارس دومین روز از دوازدهمین دوره رقابت‌های بین المللی جام صلح و پیروزی میدان شود.

### فارس میزبان مسابقات کاراته سبک شیتوریو کوبه اوزاکا قهرمانی کشور

مسابقات کاراته سبک شیتوریو کوبه می‌شود. اوزاکا قهرمانی کشور به میزبانی فارس و در شهر شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این مسابقات در شیراز و در تمام رده‌های سنی در دو بخش کاتا و کومیته آقایان برگزار خواهد شد.

سرمربی تیم فوتبال ساحلی فارس:

### در صورت حمایت به لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور صعود می کنیم



جدول قرار داریم و تیم چلیچه شهرکرد هم با ۹ امتیاز در رده دوم ایستاده است. وی اضافه کرد: در ساعت ۱۸ در زمین بعثت شیراز میزبان تیم چلیچه شهرکرد هستیم که در صورت پیروزی برابر این تیم، قهرمان نیم فصل خواهیم شد.

سرمربی تیم فوتبال ساحلی فارس گفت: با قرار گرفتن در صدر جدول رقابت‌های فوتبال ساحلی دسته اول کشور در صورت حمایت شانس زیادی برای قهرمانی و صعود به لیگ برتر داریم. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حمید رضا زارعی، در گفت و گو با ایرنا افزود: قرار بود باشگاه برق جدید شیراز این تیم را تحت پوشش قرار دهد که این امر محقق نشد و با هزینه شخصی در مسابقات شرکت می‌کنیم. وی اضافه کرد: برای تقویت تیم فارس سه بازیکن غیر بومی به خدمت گرفته‌ایم که یکی از آنها آقای گل لیگ برتر است اما هنوز نتوانسته ایم هزینه‌های آنها را پرداخت کنیم.

### به مناسبت گرامیداشت ورود آزادگان به میهن اسلامی

### دیدار دوستانه فوتبال در فراشبند برگزار شد



به مناسبت گرامیداشت سالروز آزادی آزادگان به میهن اسلامی دیدار دوستانه فوتبال با حضور غلامی رئیس اداره ورزش و جوانان و وطن دوست رئیس هیئت فوتبال بین دو تیم کشاورز و پالایش فراشبند برگزار شد. در پایان این مسابقه تیم کشاورز با نتیجه ۳ بر صفر تیم پالایش را شکست داد. گفتنی است همزمان با برگزاری مسابقه، بین دو نیمه از دو نفر آزاده شهرستان حاج یوسف گلستان زاده و حاج عوض نگهدار که بیش از ده سال از عمر خود را در اسارت به سر بردند با اهدای لوح و جایزه تجلیل شد.

دیدار دوستانه فوتبال گرامیداشت دست یافت. بازگشت آزادگان به وطن در فراشبند برگزار شد و تیم فوتبال کشاورز این شهرستان مقابل حریف خود به برتری

### در خوشی کونگ فو کاران سروستان در مسابقات کونگ فو استان



کونگ فو کاران سروستان در مسابقات رده سنی نوجوانان استان به مقام اول دست یافتند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان سروستان یک دوره مسابقات استانی کونگ فو در رده سنی نوجوانان در دو رده سنی نونهالان مقام دوم استان را کسب نمودند.

### راهیابی کاراته کای جهرمی به رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته کشور

علی اکبر رضائلی کاراته کای جهرمی به مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته کشور راه یافت. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران رقابت های انتخابی تیم ملی رده های سنی نوجوانان، جوانان و امید در بخش آقایان ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه سوم شهریور ماه ۹۵ در سالن شهید کبکانیان تهران بین نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی برگزار می شود. در بین نفرات دعوت شده در رده جوانان و در وزن ۵۵ کیلوگرم علی اکبر رضائلی از شهرستان جهرم در این رقابت‌ها حضور دارد.

## حوادث

### دستبند پلیس بر دستان کلاهبردار رایانه ای در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون، از شناسایی متهم به کلاهبرداری در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر گفت: یکی از شهروندان به نام ماموران پلیس فتای کازرون مراجعه و اظهار می کند: فردی خود را وارد کننده پذیر هندوانه از کشورهای خارجی از طریق اینترنت معرفی کرد و بیش از دو میلیارد ریال در زمستان ۹۴ از من اخذ و وعده داد طی نوزده روز کالا را تحویل دهد که هم‌اکنون پس از گذشت ماه‌ها هنوز هیچ کالایی تحویل نگرفته‌ام و او حتی حاضر به عودت وجه نیز نمی‌باشد و من از وی شاکی‌ام. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی متهم شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار کرد: در تحقیقات مشخص شد این متهم دارای چندین فقره پرونده کلاهبرداری رایانه ای است و با زیرکی و جلب اعتماد مال باختگان، از آنها کلاهبرداری می‌کند. سرهنگ رزمجویی بیان کرد: این فرد کلاهبردار با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و با صدور قرار از آن طریق روانه زندان شد. وی به شهروندان هشدار دارد: در هنگام خرید از سایت های کالایی تحویل نگرفته‌ام و او حتی معتبر بودن سایت‌ها به نام اعتماد الکترونیکی آن نیز توجه ننماید تا در دام کلاهبرداران قرار نگیرید.

### کشف ۱۵ تن چوب بلوط قاچاق در «جهرم»

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری دو قاچاقچی چوب‌های جنگلی به همراه ۱۵ تن چوب جنگلی بلوط به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی بخش سیمکان شهرستان جهرم حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۱۰ تن چوب بلوط قاچاق به ارزش ریالی ۱۰۰ میلیون ریال کشف و یک قطعه‌ای با اینگونه جرایم برخورد فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۵ تن چوب بلوط قاچاق در عملیاتی دیگر خبر داد.

### نقشه سیاه زوج اخاذ برای مردان هوسران



زوج اخاذ پس از فریب مردان هوسران از فیلم و عکس تهیه و نقشه سیاهشان را اجرا می‌کردند. متهمان پس از ناکامی در اخذ ۳۰۰ میلیونی از یک پزشک دستگیر شدند. به گزارش جام‌جم، هفته گذشته پزشک جراحی با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی، از مردی به اتهام اخاذی ۳۰۰ میلیون تومانی شکایت کرد. شاکی به پلیس گفت: از دو سال پیش زنی برای درمان مرتب به مطب می‌آمد. این زن هر بار از مشکلات زندگی‌اش می‌گفت و مدعی بود، شوهرش فوت شده و برای تأمین هزینه زندگی خود و فرزندان‌شان با مشکل روبه‌روست. من هم هر وقت این زن به مطب می‌آمد، پولی برای کمک به او می‌پرداختم. به وی علاقه‌مند شده و مدتی او را به عقد موقت خودم درآوردم. وقتی همسر من متوجه ازدواج مجدد من شد، مجبور به ترک همسر موقتیم شدم. وی افزود: بعد از جدایی هم او هر از گاهی تماس می‌گرفت و درخواست کمک می‌کرد که پولی به حسابش واریز می‌کردم. بعد از مدتی مردی با من تماس گرفت و خودش را شوهر این زن معرفی کرد. او مدعی شد، از رابطه من و همسرش فیلم و عکس تهیه کرده و اگر به خواسته‌هایش عمل نکنم، فیلم و عکس‌ها را در تلگرام منتشر و سیدی آن را برای همسرم ارسال می‌کند. مرد پزشک تصریح کرد: اوایل به این تهدیدها توجهی نکردم، اما زمانی که بخشی از فیلم‌ها و تعدادی از عکس‌ها را برایم فرستاد، شوکه شدم. با تلفن آن زن تماس گرفتم، اما پاسخنکو نبود. خانهاش را هم عوض کرده بود و کسی از او خبری نداشت. از ترس منتشر شدن فیلم و عکس‌های خصوصی، چند بار به حساب این مرد پول واریز کردم تا این که ۳۰۰ میلیون تومان دیگر پول خواست و چند روزی هم برای تهیه این پول فرصت داد. اما من قادر به تهیه این مبلغ نبودم. از زن شید و شوهرش که با همدمتی

رفت و آمد آنها به خانه‌مان نیز همسر مخفیانه فیلم و عکس تهیه می‌کرد. وی اضافه کرد: بعد از جدایی از سوزها، شوهرم در تلگرام آنها را تهدید و حتی بخشی از فیلم و عکس‌های پایانی هفته گذشته ماموران پلیس فتای استان خراسان رضوی موفق شدند فیلم و عکس‌ها، از آنها اخاذی می‌کرد. آخرین طعمه‌مان هم همین پزشک جراح بود که می‌خواستیم بعد از چند مرحله اخاذی از او برای آخرین‌بار ۳۰۰ میلیون تومان پول به دست بیاوریم که ماجرا او رفت. در ادامه شوهر متهم نیز به افسر بازجو گفت: بعد از آن که همسرم از آنها کلاهبرداری می‌کرد، من سراغشان می‌رفتم و می‌گفتم شما همسر را فریب داده و زندگی‌ام را نابود کرده‌اید و تهدیدشان می‌کردم با انتشار فیلم و عکس‌ها و شکایت از آنها در محاکم قضایی، آبرویشان را می‌برم که از ترس برملا نشدن ارتباطشان، هر چه پول می‌خواستم، پرداخت می‌کردند. سرهنگ جواد جهانگیری، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این باره گفت: با صدور قرار قانونی برای این زوج، تحقیقات تکمیلی از آنها برای مشخص شدن دیگر جرایمشان و نیز شناسایی دیگر شاکیان ادامه دارد.

### کشف ۷۶۰ هزار نخ سیگار قاچاق در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۷۶۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مقابله با پدیده شوم قاچاق و در پی اثرات سوء قاچاق بر اقتصاد کشور، ارزش ریالی این محموله قاچاق یک میلیارد ریال برآورد شده است. وی افزود: شهروندان در صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان، مراتب را هر چه سریعتر به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند تا در کمترین زمان نسبت به دستگیری آنان اقدام شود.

### کشف ۴ قطعه پرنده نادر میلیاردی در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۴ قطعه پرنده نادر و گرانقیمت به نام «بالابان»، به ارزش ۷ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و کنترل محورهای مواصلاتی شهرستان فسا، ماموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان به یک دستگاه خودرو پژو پارس مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو تعداد ۴ قطعه پرنده نادر و گرانقیمت به نام «بالابان»، کشف شد. فرمانده انتظامی فسا با محیطزیست ارزش تقریبی پرنده‌ها را بیش از ۷ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، ادامه داد: پرنده‌های مکشوفه جهت رهاسازی به اداره محیطزیست تحویل شدند. سرهنگ شیبانیان با اشاره به اینکه خودرو حامل قاچاق توفیق و متهم به مرجع قضایی تحویل داده شد، خاطر نشان کرد: متهم قصد داشته این پرنده‌های نادر را به کشورهای عربی منتقل کند.

### توقیف ۳۷ وسیله نقلیه متخلف در اقلید

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از توقیف ۳۷ دستگاه موتورسیکلت و خودروی متخلف در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمدحسین اسکندری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران این فرماندهی در اجرای طرح برخورد با رانندگان متخلف، تعداد ۳۳ دستگاه موتورسیکلت و ۴ دستگاه خودرو را توقیف کردند. انجام حرکات نمایشی، نداشتن کلاه ایمنی، سبقت های غیر مجاز و نداشتن مدارک هویتی، از جمله دلایل توقیف ۳۷ دستگاه وسیله نقلیه متخلف بوده که روانه پارکینگ شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید خاطر نشان کرد: برخورد با افرادی که به هر نحوی قصد بر هم زدن آسایش و آرامش شهروندان را داشته باشند و ۴ دستگاه خودرو را توقیف

### پارکینگ ایستگاه ۶۹ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب استان از توقیف ۶۹ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح برخورد با رانندگان وسایل نقلیه متخلف با هدف ارتقای نظم و امنیت، کاهش تصادفات و افزایش امنیت روانی شهروندان توسط ماموران انتظامی این شهرستان در چند مرحله اجرا شد. وی تصریح کرد: در همین راستا ۶۲ دستگاه موتورسیکلت و ۷ دستگاه خودروی متخلف به هر نحو بخواهند آسایش شهروندان را صلب نمایند، برابر قانون، قاطعانه برخورد خواهد کرد.